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Kommepueckoe npeasoxenue ot 02.05.2025

Haumenosanue toBapa: IlloBepxHocTHast HacocHasi cranust DENZEL PSX950X

Ccpuika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/povyshayushchie-nasosy/ denzel ps 950x

Onucanue

[ToBepxnoctHas HacocHas ctanuust DENZEL PSX950X ot komnanuu [Ipom-Katanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Crtpana I'epmanus
[IpousBoaurens Kwurait
[TpowusBon. n/mMuu[1? 55

O0beM 0Oaka, J1 24
MommnocTh, BT 950
Hanpsixenue cetn, B 220 B
Max Hanop, M 38
Pabouas rmybuna, m 8

Max Temm. xugkoctu, °C +35

@ MMOACOCTUHEHHUS, JIOUM 1


https://prom-katalog.ru/catalog/povyshayushchie-nasosy/_denzel_ps_950x

Knacc 3amuTel
Marepuan Gaka
Marepuan Hacoca
KauecTBO BOIIBI
VYcraHoBka Hacoca
lNa6aputer (BxIIxI'), mm
Bricora, cMm
[Iupuna, cm
I'mybuna, cm

Bec, xr

I'apantus

KO,I[ IMPOU3BOAUTCIIA

IPX4
OkparteHHas ctajib
Hepx. crans
Uucras
I'opusoHTanpHas
660x550x380

66

55

38

14

1 ron

97214

Wupopmatisg HOCUT CIpaBOYHBIN XapaKTep U He ABJISETCS MyOoanyHoi opeproit, onpenensemoii ct. 437 I'K

P®. y6€I[I/IT€J'IBHaH HpOCB6’d YTOYHATH HCHBI U HAJIMYHUC 110 TeJ'Ie(i)OHy Y Balliero MEHCKEpPa.



